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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og fryser.
Gennemgået procedurer for måling af temperaturer ved
varemodtagelse og vareafhentning. Virksomheden oplyser at
der anvendes laser måler ved varemodtagelse/vareafhentning
til måling af temperaturer, herved er der ikke målt nøjagtig
temperaturer ved denne aktivitet, da emballager har afvigende
effekt på den målte temperatur, virksomheden er vejledt om at
måle med indstikstermometer ved afvigende temperaturer på
produkters emballage. Kontrolleret og gennemgået procedurer
for tilvirkning af fiskefrikadeller, herunder gennemgået
procedurer for tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig
nedkøling af fødevarer. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Gennemgået og demonstreret SITTI -
værktøj via Fødevarestyrelsens hjemmeside. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, køkkeninventarer, lagerlokale og
køle/fryseanordninger. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og tilbagetrækning for perioden fra
1. februar 2021 til dags dato. Vejledt om dokumentation for



TUSKÆR Kulinarisk Kunst- og

Kulturcenter

 

Tuskærvej 9

7620  Lemvig

14884831

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-07-2021

tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer, herunder at de følger beskrevne frekvens.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Gennemgået og demonstreret ny skabelon til risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 2. kvartal 2021.


